
 

 

UCHWAŁA NR LXI/911/23 

RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie poboru opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2651; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2105, z 2022 r. poz. 1265, poz. 2180 i poz. 2707 oraz 

z 2023 r. poz. 180 i poz. 511, M. P. z 2022 r. poz. 773 i poz. 774) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty uzdrowiskowej na terenie miasta Kołobrzeg w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Inkasentami opłaty uzdrowiskowej są osoby fizyczne, osoby prawne i inne jednostki organizacyjne 

nieposiadające osobowości prawnej prowadzące w szczególności: sanatoria, zakłady uzdrowiskowe, hotele, 

pensjonaty, domy i ośrodki wypoczynkowe, ośrodki szkoleniowe, campingi, pola namiotowe, mariny i inne 

obiekty o podobnym przeznaczeniu. 

2. Inkasentami opłaty uzdrowiskowej są również osoby fizyczne, osoby prawne i inne jednostki 

organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej prowadzące działalność lub świadczące usługi w zakresie 

wynajmu kwater prywatnych. 

§ 3. Zainkasowaną opłatę uzdrowiskową należy wpłacać na rachunek Gminy Miasto Kołobrzeg w terminie 

7 dni po zakończeniu miesiąca, w którym odbywał się pobór opłaty. 

§ 4. Za inkaso opłaty uzdrowiskowej inkasentom przysługuje wynagrodzenie w wysokości 20% 

zainkasowanej opłaty uzdrowiskowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXXVII/551/17 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 20 listopada 2017 r. w sprawie 

poboru opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 4904). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Bogdan Błaszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 maja 2023 r.

Poz. 2803


		2023-05-04T12:15:09+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




